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REPORTE - REPROGRAMA AUDIENCIA || RAD. 2019-0155 || DTE. PEDRO CENON CASTIBLANCO ||
DDO. EFICACIAYY OTROS

Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>

Fecha Mar 2/09/2025 4:00

Para Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>; Natalia Vallejo Rodriguez <nvallejo@gha.com.co>; CAD GHA
<cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Gestora De Dependencia
<gestordedependencia@gha.com.co>

cc Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Buen dia para todos.

Informo que para el 01/09/2025 se encontraba prevista la audiencia prevista en los Art. 77 y 80 del CPTSS
dentro del siguiente proceso:

DEMANDANTE: PEDRO CENON CASTIBLANCO
DEMANDADO: EFICACIA S.A.S. Y OTROS.
RAD:2019-00155

CASE:19117

Sin embargo, una vez conectada a la diligencia el despacho informé que la misma no se realizard y que por
auto saldra su reprogramacion.

@Mayerly Maye, para tu conocimiento.
@Natalia Nata, porfa seguimiento al auto que fije nueva fecha.
@CAD GHA Chicos, porfa cargar reporte a CT.

Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogado Junior
TEL: 321 625 2560
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
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aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
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